
UCHWAŁA NR 1244/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania zbiorczego dotyczącego rozliczenia dotacji udzielonych 
z budżetu Powiatu Nowosądeckiego w 2021 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2020 poz. 920 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.), Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego 
z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie ustalania procedur rozliczania dotacji, Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie zbiorcze dotyczące rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu 
Powiatu Nowosądeckiego w 2021 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 1



Strona 1

Sprawozdanie zbiorcze dotyczące rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Nowosądeckiego w 2021 r. 

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagi

1. 60014 0,00 PLN

2. 75075 X Festiwal Chórów Cerkiewnych 0,00 PLN

3. 75075 0,00 PLN

4. 75075 Poznajemy Sądecki 0,00 PLN

5. 75075 Fundacja Nowe Kierunki Dbam o Sądeckie 1,36 PLN ZWROT

6. 75075 Fundacja Nowe Kierunki Dbam o Sądeckie - czyste rzeki 2021 59,53 PLN ZWROT

7. 75075 Wszędzie dobrze, u nas najlepiej 0,00 PLN

8. 75075 Cudze chwalicie, Paszyna nie znacie 0,00 PLN

Lp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

Drogi publiczne 
powiatowe

Urząd Gminy Gródek n/d 
Dunajcem

Pokrycie kosztów bieżącego letniego i zimowego 
utrzymania drogi powiatowej nr 1561 K Sienna – 

Siedlce w km 0+000,00 – 2+924,04
27 000,00 PLN 27 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Parafia Prawosławna św. 
Włodzimierza w Krynicy Zdroju 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie Razem dla 
Kultury

Wydanie karnetu kartek „Cztery pory roku na 
Sądecczyźnie” 1 500,00 PLN 1 500,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Marcinkowicach 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego
5 000,00 PLN 4 998,64 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego
5 000,00 PLN 4 940,47 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie „Stworzeni dla 
Sądeckiej Ziemi 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie „Stworzeni dla 
Sądeckiej Ziemi 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 1



Strona 2

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

9. 75075 Stowarzyszenie NA RÓWNI 0,00 PLN

10. 75075  Zapraszamy na Ziemię Sądecką 0,00 PLN

11. 75075 0,00 PLN

12. 75095 Pozostała działalność Razem jest lepiej 0,00 PLN

13. 75095 Pozostała działalność Podróże na emeryturze – na szlaku Orlich Gniazd 0,00 PLN

14. 75095 Pozostała działalność Informator Seniora Ziemi Sądeckiej – wydanie 2 0,00 PLN

15. 75404 0,15 PLN ZWROT

16. 75404 0,00 PLN

17. 75406  Straż Graniczna 0,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Odkrywamy Sądeckie – Rodzinny Leśny Rajd 
Turystyczny

1 500,00 PLN 1 500,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie Centrum Edukacji 
Międzykulturowej

3 500,00 PLN 3 500,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie Nowa Inicjatywa 
w Chomranicach

 Święto plonów połączone z powiatowym 
zakończeniem lata w miejscowości Marcinkowice

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Aktywnych Nauczycieli 

Emerytów  „BELFER”
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Stowarzyszenie Emerytów 
Leśnych KONAR 1 500,00 PLN 1 500,00 PLN

Stowarzyszenie Sądecki 
Uniwersytet Trzeciego Wieku

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

 Komendy 
Wojewódzkie Policji

Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej Policji w 

Krakowie

Częściowe pokrycie kosztów utrzymania i 
funkcjonowania komisariatów powiatowych, 
poprzez zakup niezbędnych dla ich potrzeb 

towarów i usług 

9 689,00 PLN 9 688,85 PLN

 Komendy 
Wojewódzkie Policji

Fundusz Wsparcia Policji  
Komendy Wojewódzkiej Policji w 

Krakowie

Dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych dla 
Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu 70 311,00 PLN 70 311,00 PLN

Fundusz Wsparcia Karpackiego 
Oddziału Straży Granicznej w 

Nowym Sączu

Zakup sprzętu dla Karpackiego Oddziału Straży 
Granicznej w Nowym Sączu 15 000,00 PLN 15 000,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 2



Strona 3

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

18. 75410 0,00 PLN

19. 75410 0,00 PLN

20. 75411 Urząd Miasta Nowego Sącza 0,00 PLN

21. 75412 0,00 PLN

22. 75412 0,00 PLN

23. 75412 0,00 PLN

24. 75412 0,00 PLN

25. 75412 0,00 PLN

26. 75412 0,00 PLN

27. 75412 0,00 PLN

Komendy 
wojewódzkie 

Państwowej Straży 
Pożarnej

Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej 

Zakup lub dofinansowanie zakupu 
specjalistycznego sprzętu ratowniczego oraz 
wyposażenia strażaków, wykorzystywanych 

podczas działań ratowniczych prowadzonych 
między innymi na obszarze Powiatu 

Nowosądeckiego

20 000,00 PLN 20 000,00 PLN

Komendy 
wojewódzkie 

Państwowej Straży 
Pożarnej

Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej 

Dofinansowanie zakupu samochodu specjalnego 
dla Specjalistycznej Grupy Poszukiwawczo - 
Ratowniczej działającej w ramach KM PSP w 

Nowym Sączu

30 000,00 PLN 30 000,00 PLN

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej

Realizacja zadań Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego przez Stanowisko 

Kierowania Komendanta Miejskiego PSP
17 000,00 PLN 17 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zagorzynie

Remont samochodu pożarniczego Opel Vivaro 
KNS 1798K 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Krużlowej Wyżnej

Dofinansowanie zakupu 10 par rękawic 
technicznych HAIX PREMIUM, 4 sztuk 

mikrofonogłośników oraz 2 sztuk latarek 
NIGHTSTICK INTRANT XPR – 5568 GX ATEX 

Strefa O

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mszalnicy  

Dofinansowanie zakupu piły szablastej Makita 
18V, zestawu narzędzi akumulatorowych, zestawu 
bitów z zabezpieczeniem oraz pas narzędziowy 3 

częściowy 

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Ptaszkowej

 Dofinansowanie zakupu 2 sztuk masek OptiPro z 
taśmami nagłowia oraz 2 sztuk pokrowców na 

maskę OptiPro
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kadczy

Dofinansowanie zakupu 9 kpl ubrań koszarowych 
2 cz. Biver /P/ 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Muszynie

Dofinansowanie zakupu
1 kpl ubrania specjalnego SX 4 GOLD 2 

częściowego oraz uniwersalnego narzędzia 
ratowniczego Halligan Bar 106 cm końcówka 

standardowa FIRE 

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łabowej

Dofinansowanie zakupu pompy zatapialnej PS-
50.310 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 3



Strona 4

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

28. 75412 0,00 PLN

29. 75412 0,00 PLN

30. 75412 0,00 PLN

31. 75412 0,00 PLN

32. 75412 0,00 PLN

33. 75412 0,00 PLN

34. 75412 0,00 PLN

35. 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Lipnicy Wielkiej

Dofinansowanie zakupu 11 par butów specjalnych 
strażackich VM Black Fighter, Liny Statycznej 

SKANDER 10,5 mm/ 50m, lonży regulowanej CT 
Finch + 4m + karabinek

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Lipnicy Wielkiej

Dofinansowanie zakupu 4 sztuk hełmów bojowych 
HEROS-titan /NO/ (z przyłbicą, osłoną karku i 

krawędzi) - kolor: biały + naklejki odblaskowe 3M 
Scotchlite - kolor: czerwony (komplet) do HEROS 

titan + google przeźroczyste/przyciemniane 
montowane w hełmie

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mogilnie 

Dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego 
XENON PL zestaw 3 części

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Tabaszowej

Dofinansowanie zakupu 1 kpl ubrania specjalnego 
Raptor NXT Gold, hełmu bojowego HEROS - 

titan, 1 kpl naklejek odblaskowych 3M SCOTLITE 
580 - kolor czerwony, 1 szt latarki nahełmowej 

(Ex) dedykowanej do Heros - titan oraz 
okularów/googli przyciemnianych do HEROS 

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Przydonicy

Dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego 
XENON PL 1.0 zestaw 3 części model 1.0 z roku 

2020 oraz szperacza M-Fire SL 112 Ex-Atex 
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Tęgoborzu

Dofinansowanie zakupu 3 sztuk latarek kątowych 
Streamlight SURVIVOR LED IEC TYPE C ATEX, 
ładowalna, zestaw (akumulator), pomarańczowa 

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Piwnicznej Zdrój

Dofinansowanie zakupu 2 sztuk kamizelek 
asekuracyjnych STRAŻ z uprzężą i 

sygnalizatorem, 1 sztuki prądownicy wodnej 
TURBOMATIC oraz 1 sztuki sita kominowego

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Klęczanach

Dofinansowanie zakupu kamery termowizyjnej 
FLIR K 2 

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 4



Strona 5

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

36. 75412 0,00 PLN

37. 75412 0,00 PLN

38. 75412 0,00 PLN

39. 75412 0,00 PLN

40. 75412 0,00 PLN

41. 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Siołkowej

Dofinansowanie zakupu 10 kpl ubrań 
koszarowych 4 częściowych 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Królowej Górnej

Dofinansowanie zakupu podnośnika Hi-Lift First 
Responder Jack 60” (152 cz) oraz zestawu 

terenowego Hi-Lift Off-Road 
1 500,00 PLN 1 500,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna Grupa 
Ratownictwa Specjalnego w 

Nowym Sączu

Dofinansowanie zakupu 6 szt. hamulców do I D, 2 
szt. worków Cross Rope Courant, 4 szt. osłon liny 

K-Pro DMM, 1 szt. ProPad + Edge Mat DMM, 1 
szt. rolki krawędziowej Protekt AX908, 6 szt. pętli 
wzmacnianych OPEN SLING 20 mm WORK, 2 

szt. Swivel Open P58 SO, 1 szt. Absorbery 86 cm. 
ROCK EMPIRE, 2 szt. Queddy-łącznik typu MGO, 

2 szt. QUICK LINK 8 mm. OVAL KARABINEK - 
CAMP, 6 szt. OXAN Triact-Lock Petzl oraz 1 szt. 

osłony liny krawędziowej

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Nawojowej

Dofinansowanie zakupu
1 sztuki ubrania bojowego 2 częściowego FIRE 

MAX SF - piaskowy NOMEX NXT + napisy, 1 pary 
butów gumowych FHR 003 z wkładką 

trudnopalną, 3 par rękawic specjalnych 
strażackich FIREMAX 2 

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Czyrnej

Zakup pilarki MS 391 moc 3,3 kW/4,5 KM silnik 2-
MIX, pompa olejowa z regulacją wydajności, dł. 

prowadnicy 40 cm
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Brzezna – Litacz

Dofinansowanie zakupu drabiny nasadkowej z 
metalu lekkiego część dolna A (9 szczebli), 

drabiny nasadkowej z metalu część górna B (7 
szczebli), 2 sztuk linek strażackich LF 101-20 
CNBOP oraz 1 sztuki czapki dżokejki ubrania 

koszarowego z emblematem płomień 

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 5



Strona 6

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

42. 75412 0,00 PLN

43. 75412 0,00 PLN

44. 75412 0,00 PLN

45. 75412 0,00 PLN

46. 75412 0,00 PLN

47. 75412 0,00 PLN

48. 75412 0,00 PLN

49. 75412 0,00 PLN

50. 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kamiannej

Dofinansowanie zakupu 2 sztuk radiotelefonów 
cyfrowych Motorola DP 4600e kompletnych 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kąclowej

Dofinansowanie zakupu 1 sztuki ubrania 
specjalnego PREDATOR GOLD 2 częściowego, 1 

pary butów specjalnych gumowych ART 01, 
hełmu DRAGON HT05 białego, przyłbica 

przeźroczysta, okulary ochronne, adapter do 
maski

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Rożnowie

Dofinansowanie zakupu 1 szt. butów strażackich 
Komfort Plus z memb. YUMA rozm.38 oraz 1 szt. 

ubrania specjalnego FHR 008 MAX PL/M 3- 
częściowe OPZ 

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Stadłach

Dofinansowanie zakupu 6 sztuk kominiarek 
strażackich KS 1, 6 sztuk rękawic technicznych 
SEIZ Mechanic 185, 2 par rękawic strażackich 
specjalnych FIRE KEEPER oraz 1 kpl ubrania 

koszarowego 

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna we 
Florynce

Dofinansowanie zakupu radiotelefonu Motorola 
DP 4600E, 4 sztuk latarek Mac. L. M-Fire 03, 4 

sztuk uchwytów do latarki uniwersalnych, 10 sztuk 
pachołków drogowych elastycznych U23c 50 cm 

oraz 2 sztuk lizaków bez/podświetlenia 

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Głębokiem

Dofinansowanie zakupu 4 sztuk węży 
pożarniczych W-75, 4 sztuk węży pożarniczych 

W-52, hydrantu naziemnego NHP 80 oraz klucza 
do hydrantu naziemnego (wielofunkcyjnego)

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Czarnym Potoku

Dofinansowanie zakupu kamery termowizyjnej 
seek thermal Fire PRO 

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łącku

Dofinansowanie zakupu 4 sztuk ubrań 
specjalnych 3 częściowych, 3 par butów 

specjalnych WINNER oraz 10 sztuk rękawic Fire 
Max II 

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Paszynie

Dofinansowanie do zakupu kamery termowizyjnej 
FLIR K2 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 6



Strona 7

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

51. 75412 0,00 PLN

52. 75412 0,00 PLN

53. 75412 0,00 PLN ZWROT

54. 75412 0,00 PLN

55. 75412 Dofinansowanie zakupu zestawu lanc mgłowych 0,00 PLN

56. 75412 0,00 PLN

57. 75412 0,00 PLN

58. 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Brzeznej

Zakup 9 kpl ubrań koszarowych 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Krasnem Potockiem

Dofinansowanie zakupu zasysacza liniowego Z-2 
AL (CNBOP), 1 sztuki wytwornicy piany WP-2/75 

z zaworem nasada 52, 1 sztuki prądownicy 
pianowej S-2 R z zaworem CNBOP, 5 sztuk węży 

W 52-20-ŁA/PCV - biały, motopompa, wkładka 
PCV, 20m CNBOP, 5 sztuk węży W 75-20-

ŁA/PCV, biały, motopompa, wkładka PCV, 20m 
CNBOP, rozdzielacza kulowego K-75/52 - 75/52 z 

nasadą obrotową oraz 2 sztuk radiotelefonów 
przenośnych HYTERA PD565 

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Janczowej

Dofinansowanie zakupu pilarki ratowniczej MS 
462 C-M R wydajna pilarka do akcji ratowniczych 

dł. prowadnicy 50 cm
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wierchomli Wielkiej

Dofinansowanie wykonania piaskowania i 
konserwacji podwozia samochodu marki Ford 

Ranger nr rej. KNS 96998 
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Grybowie Białej - Wyżnej 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Korzennej

Dofinansowanie zakupu 2 kpl ubrań specjalnych 
ARAMIX T granatowy CNBOP oraz 3 pary butów 

specjalnych gumowych ART 01 
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Naszacowicach

Dofinansowanie zakupu drabiny nasadkowej 
aluminiowej część dolna A-9 szczebli i część 

górna B - 7 szczebli 
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Maszkowicach

Dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego 
RAPTOR NXT GOLD 2 częściowy kolor piaskowy 

OSP (emblematy STRAŻ), jednej pary butów 
specjalnych strażackich FIREMAN z uchem oraz 

kominiarki niepalnej KS 1 

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 7



Strona 8

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

59. 75412 0,00 PLN

60. 75412 0,00 PLN

61. 75412 0,00 PLN

62. 75412 0,00 PLN

63. 75412 0,00 PLN

64. 75412 0,00 PLN

65. 75412 0,00 PLN

66. 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Binczarowej

Dofinansowanie zakupu 1 sztuki ubrania 
specjalnego PREDATOR (ubranie ciężkie wraz z 

kurtką lekką zgodne z OPZ), 1 sztuki hełmu 
strażackiego Calisia Vulcan CV102 model TO 

wizjer przeźroczysty + okulary, osłona karku OS1 
oraz 1 pary butów specjalnych strażackich art 828 

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zabrzeży

 Dofinansowanie zakupu opryskiwacza SR 450 
STIHL 14 L oraz linki strażackiej LF 101 20m PR 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Starym Sączu

Dofinansowanie zakupu lancy uniwersalnej 
35x800 mm głowica do ataku 1601/min MKII 35-

800/52
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Moszczenicy Wyżnej

Dofinansowanie zakupu 1 szt.ubrania specjalnego 
Fire Max SF 2 cz. 

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mochnaczce Wyżnej 

Dofinansowanie zakupu 3 kpl ubrań specjalnych 
SEFETY I CNBOP zgodny z OPZ KG PSP 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Chochorowicach

Dofinansowanie zakupu 1 sztuki radiotelefonu 
HYTERA PD565, 6 sztuk latarek Mactroni M-FIRE 

02, 120 lm, bateryjna (4xAA) zestaw (baterie), 
pudełko (możliwość zamocowania na hełm), 6 

sztuk uchwytów do latarek M-fire 02 i 03 do 
hełmów KZPT Kalisz RHH0041 oraz 3 sztuk 

latarek szperaczy Mactronic Vanguard JML, 1600 
lm, ładowalna, zestaw (akumulator, ładowarka 

230 V i 12 V, pasek na ramię), tył światło 
awaryjne sygnalizacyjne, pudełko PSL0031 

5907596131574 

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Librantowej 

Dofinansowanie zakupu defibrylatora AED Philips 
Heartstart FRx w walizce ochronnej, klucza 
pediatrycznego do defibrylatora AED Philips 

HeartStarst FRx/zestaw

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Żegiestowie

Dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego FHR 
008 Max PL/M oraz ubrania specjalnego FHR018 

kurtka 
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 8



Strona 9

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

67. 75412 0,00 PLN

68. 75412 0,00 PLN

69. 75412 0,00 PLN

70. 75412 0,00 PLN

71. 75412 0,00 PLN

72. 75415 0,00 PLN

73. 75415 0,00 PLN

74. 75415 0,00 PLN

75. 75415 0,00 PLN ZWROT

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Polnej

Dofinansowanie zakupu 2 kpl ubrań specjalnych 
SX 4 GOLD 2 częściowych CNBOP 

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Czerńcu

Dofinansowanie zakupu 1 sztuki lonży Petzl 
Grillon, 1 sztuki szlifierki kątowej, zestawu kluczy, 
1 sztuki przedłużacza bębnowego, 1 pary obuwia 

strażackiego gumowego oraz 1 sztuki gaśnicy 
śniegowej 

2 500,00 PLN 2 500,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Długołęce - Świerkli 

Dofinansowanie zakupu 8 par butów strażackich 
FHR model 006 PL 

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Barcicach

Dofinansowanie zakupu 1 kpl ubrania bojowego 2 
częściowego FIRE MAX SF - Piaskowy NOMEX 

NXT (CNBOP)+napisy
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w Woli 
Kosnowej 

Dofinansowanie zakupu samochodu specjalnego 
pożarniczego GBA 2/24/ MAN 14.224 

WAWRZASZEK
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu

Dofinansowanie zakupu i montażu elektrycznego 
systemu do suszenia wyposażenia i sprzętu w 

tym skafandrów nurkowych 
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Grupa Regionalnego Górskiego 
Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego - Grupa Krynicka

Dofinansowanie zakupu przyczepy 
specjalistycznej do przewozu osób 

poszkodowanych MAKUMBA
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Fundacja Instytut Ratownictwa na 
Wodach Górskich i Powodziowych

Dofinansowanie zakupu 4 sztuk spodni GORE-
TEX 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu

Dofinansowanie zakupu łodzi motorowodnej 
Kontra 450 z wyposażeniem: silnik yamaha 30km 
2T, przyczepa, 2x bakista, konsola kierownicza, 

2x fotele i maszt nawigacyjny 

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 9



Strona 10

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

76. 75495 Pozostała działalność Bezpiecznie nad wodą 0,00 PLN

77. 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

78. 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

79. 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

80. 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

81. 75495 Pozostała działalność STOP CZADOWI – nauka i współzawodnictwo 0,00 PLN

82. 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

83. 75495 Pozostała działalność Powiatowe Zawody Sportowo – Pożarnicze 0,00 PLN

84. 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

85. 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu 
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łabowej

Wykorzystanie narzędzi technologii informacyjnej 
w zakresie szerzenia profilaktyki bezpieczeństwa i 

ochrony przeciwpożarowej 
1 500,00 PLN 1 500,00 PLN

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Rytrze

Podniesienie poziomu bezpieczeństwa 
medycznego oraz potencjału ratowniczego na 

terenie gmin Rytro oraz Piwniczna Zdrój 
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu

 Ogólnopolski turniej wiedzy pożarniczej – 
eliminacje powiatowe 2 500,00 PLN 2 500,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu

Bezpieczeństwo na drodze – bezpieczne 
współzawodnictwo

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu

Halowe Zawody Sportowo-Pożarnicze im. 
Antoniego Bieniasa  4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu

Nauka pierwszej pomocy - poznajemy 
Sądecczyznę 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Starym Sączu

Obóz szkoleniowo-wypoczynkowy dla członków 
Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Sączu 
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 10



Strona 11

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

86. 75495 Pozostała działalność Sprawdź się na strzelnicy 0,00 PLN

87. 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

88. 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

89. 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

90. 75495 Pozostała działalność Gmina Gródek nad Dunajcem 0,00 PLN

91. 75515 0,00 PLN

92. 75515 0,00 PLN

93. 75515 0,00 PLN

94. 80117 286,10 PLN ZWROT

Lidgi Obrony Kraju 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Librantowej 

Kurs KPP oraz prelekcje z zakresu 
bezpieczeństwa publicznego 1 500,00 PLN 1 500,00 PLN

Górskie Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe z siedzibą w 

Zakopanem

Wzmocnienie bezpieczeństwa w górach poprzez 
przeprowadzenie szkoleń przedmedycznych dla 
ratowników ochotników Grupy Krynickiej GOPR 

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Fundacji Instytut Ratownictwa na 
Wodach Górskich i Powodziowych 

Zapewnienie bezpieczeństwa nad głównymi 
rzekami Powiatu Nowosądeckiego na odcinkach 
zwyczajowo wykorzystywanych w celach turystyki 

wodnej 

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zapewnienie bezpieczeństwa osobom 
pływającym i kąpiącym się w Jeziorze 

Rożnowskimw okresie wakacji 2021 roku 
8 000,00 PLN 8 000,00 PLN

Nieodpłatna pomoc 
prawna 

Fundacja Cognosco Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 63 624,00 PLN 63 624,00 PLN

Nieodpłatna pomoc 
prawna 

Fundacja IWO Doradztwo 
Obywatelskie Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 127 248,00 PLN 127 248,00 PLN

Nieodpłatna pomoc 
prawna 

Stowarzyszenie SURSUM 
CORDA Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 127 248,00 PLN 127 248,00 PLN

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia w 
Krynicy – Zdroju Izby Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości w Nowym 
Sączu

Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia w 
Krynicy Zdroju 

1 330 949,43 PLN 1 330 663,33 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 11



Strona 12

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

95. 80117 23,84 PLN ZWROT

96. 80117 ZWROT

97. 80117 ZWROT

98. 80117 Realizacja zajęć wspomagających 0,00 PLN

99. 80117 Realizacja zajęć wspomagających 0,00 PLN

100. 80117 Dofinansowanie zajęć wspomagających 0,00 PLN ZWROT

101. 85111 Szpitale ogólne 0,00 PLN

102. 85156 Składki zdrowotne dla wychowanek 55,80 PLN ZWROT

103. 85195 Pozostała działalność Hybrydowy Kurs Podstaw Pierwszej Pomocy 0,00 PLN

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Złockiem Cechu 

Rzemiosł Różnych i 
Przedsiębiorczości w Nowym 

Sączu 

Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia w 
Złockiem 368 383,82 PLN 368 359,98 PLN

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia 
PRAKTYK w Chełmcu

 Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia 
„PRAKTYK” w Chełmcu 1 633 052,78 PLN 1 613 416,85 PLN 19 635,93 PLN

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia 
PRAKTYK w Wielogłowach

Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia 
„PRAKTYK” w Wielogłowach 

1 734 559,97 PLN 1 709 411,70 PLN 25 148,27 PLN

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia 
PRAKTYK w Chełmcu 11 550,00 PLN 11 550,00 PLN

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia 
PRAKTYK w Wielogłowach 11 550,00 PLN 11 550,00 PLN

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia w 
Krynicy Zdroju Izby Rzemiosła i 
Przedsiębiorczości w Nowym 

Sączu

4 900,00 PLN 4 900,00 PLN

SP ZOZ Szpital im. dr J. Dietla w 
Krynicy – Zdroju

Dofinansowanie zakupu videokolonoskopu z 
wyposażeniem oraz wydatków związanych z 

dostosowaniem pomieszczenia pracowni RTG do 
instalacji nowego aparatu RTG typu telekomando

200 000,00 PLN 200 000,00 PLN

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 
nie objętych 
obowiązkiem 

ubezpieczenia 
zdrowotnego

Katolicka Placówka 
Wychowawcza w Mochnaczce 

Niżnej
2 957,40 PLN 2 901,60 PLN

Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Krakowska Hufiec 

Nowy Sącz 
1 850,00 PLN 1 850,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 12



Strona 13

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

104. 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

105. 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

106. 85195 Pozostała działalność Bądź zdrowy, dbaj i dziel się zdrowiem 0,00 PLN

107. 85195 Pozostała działalność Profilaktyka zdrowotna osób chorych na cukrzycę 0,00 PLN

108. 85195 Pozostała działalność Stowarzyszenie VIRTUS Piknik sportowy na przywitanie lata 0,00 PLN

109. 85195 Pozostała działalność Stowarzyszenie VIRTUS Śladami górników solnych po zdrowie 0,00 PLN

110. 85195 Pozostała działalność Ratuj odważnie, ale rozważnie 0,00 PLN

111. 85195 Pozostała działalność Fitness dla wszystkich 0,00 PLN

112. 85195 Pozostała działalność Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży 0,00 PLN

Fundacji Pomocy Osobom z 
Autyzmem "MADA" 

Punkt Konsultacyjny diagnostyczno - 
terapeutyczny dla osób z autyzmem i dzieci z 

zaburzeniami rozwoju oraz ich rodzin
2 500,00 PLN 2 500,00 PLN

Fundacji Pomocy Osobom z 
Autyzmem "MADA" 

AuTYzm. Poznaj, Zrozum, Pomagaj! 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Małopolski Oddział Okręgowego 
Polskiego Czerwonego Krzyża w 

Krakowie 
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział Powiatowy w 

Nowym Sączu 
1 300,00 PLN 1 300,00 PLN

1 500,00 PLN 1 500,00 PLN

1 000,00 PLN 1 000,00 PLN

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu 
1 000,00 PLN 1 000,00 PLN

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Marcinkowicach 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Librantowej 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 13



Strona 14

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

113. 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

114. 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

115. 85195 Pozostała działalność 3D - Sądecki Projekt 0,00 PLN

116. 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

117. 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

118. 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

119. 85195 Pozostała działalność Profilaktyka raka piersi 0,00 PLN

120. 85195 Pozostała działalność ZWROT

121. 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

Stowarzyszenia PROKULTURA z 
siedzibą w Librantowej

Profilaktyka prozdrowotna dla dzieci oraz 
młodzieży 

1 500,00 PLN 1 500,00 PLN

Stowarzyszenie Honorowych 
Dawców Krwi Rzeczpospolitej 
Polskie - Miejski Klub HDK w 

Nowym Sączu 

Propagowanie idei honorowego krwiodawstwa 
oraz szpiku kostnego 

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Społeczno-Kulturalnego 
Towarzystwa SĄDECZANIN w 

Nowym Sączu 
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Stowarzyszenie Nowa Inicjatywa 
w Chomranicach

W pełni życia, w pełni sił - organizacja wyjazdu 
prozdrowotnego dla osób 55+ z terenu powiatu 

nowosądeckiego na term do Zakopanego
2 500,00 PLN 2 500,00 PLN

Fundacja Pomocy Dzieciom 
HABILIS w Białej Niżnej

Dzień Świętego Mikołajadla dzieci 
niepełnosprawnych 1 642,00 PLN 1 642,00 PLN

Stowarzyszenia Sądeckie Forum 
Kobiet 

Profilaktyka w chorobach tarczycy - wczesne 
rozpoznawanie choroby gwarancją skutecznego 

leczenia 
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Stowarzyszenie Kobiet do walki z 
rakiem piersi EUROPA DONNA w 

Nowym Sączu 
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Niepublicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej DIAGMED Sp. z o.o. 

Zdrowa tarczyca - drogą do równowagi 
hormonalnej 

10 000,00 PLN 7 870,00 PLN 2 130,00 PLN

OSTEODEX Centrum Medyczne 
Sp. z o.o. w Nowym Sączu

Zdrowe kości, zdrowe ciało - diagnostyka 
osteoporozy 

10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 14



Strona 15

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

122. 85220 Urząd Miasta Nowego Sącza 0,00 PLN

123. 85311 Urząd Miasta Nowego Sącza 0,00 PLN

124. 85311 Powiat Gorlicki 0,00 PLN

125. 85311 Powiat Nowotarski 0,00 PLN

126. 85311 Powiat Tarnowski 0,00 PLN

127. 85311 WTZ przy Gminie Grybów 0,00 PLN

128. 85311 0,00 PLN

129. 85311 WTZ przy Gminie Korzenna 0,00 PLN

Jednostki 
specjalistycznego 

poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 

kryzysowej

Porozumienie w zakresie usług świadczonych 
przez Sądecki Ośrodek Interwencji Kryzysowej w 
Nowym Sączu polegające na prowadzeniu oraz 
zapewnieniu osobom dotkniętym przemocą w 

rodzinie miejsca w ośrodku interwencji kryzysowej

112 000,00 PLN 112 000,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 31 343,00 PLN 31 343,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

2 411,00 PLN 2 411,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

2 410,67 PLN 2 410,67 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

4 821,36 PLN 4 821,36 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 101 262,00 PLN 101 262,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

WTZ przy Stowarzyszeniu Dolina 
Dunajca 

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 72 330,00 PLN 72 330,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 74 741,00 PLN 74 741,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 15



Strona 16

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

130. 85311 0,00 PLN

131. 85311 0,00 PLN

132. 85311 0,00 PLN

133. 85395 Pozostała działalność 0,00 PLN

134. 85395 Pozostała działalność Dofinansowanie realizacji zadań w 2021 roku 30,75 PLN ZWROT

135. 85411 617,98 PLN ZWROT

136. 85419 766,53 PLN ZWROT

137. 85508 Rodziny zastępcze Miasto/Gmina Wrocław 0,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

WTZ przy Fundacji Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym - 

Stróże

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 101 262,00 PLN 101 262,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy
Stow. "PROMYK" 

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 72 330,00 PLN 72 330,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

Warsztaty Terapi Zajęciowej przy 
Stowarzyszeniu KARPATIA

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

84 385,00 PLN 84 385,00 PLN

Powiatowy Zakład Aktywności 
Zawodowej w Nawojowej 

 Dofinansowanie kosztów działalności w 2021 
roku

260 000,00 PLN 260 000,00 PLN

Powiatowy Zakład Aktywności 
Zawodowej w Nawojowej 

65 000,00 PLN 64 969,25 PLN

Domy wczasów 
dziecięcych

Dom Wczasów Dziecięcych w 
Rytrze

Prowadzenie Domu Wczasów Dziecięcych w 
Rytrze

1 137 114,51 PLN 1 136 496,53 PLN

Ośrodki 
rewalidacyjno-
wychowawcze

Centrum Edukacyjno - 
Terapeutyczne "Iskierka" Ośrodek 
Rewalidacyjno - Wychowawczy w 

Grybowie 

Prowadzenie Centrum Edukacyjno - 
Terapeutycznego "Iskierka" Ośrodka 

Rewalidacyjno - Wychowawczego w Grybowie 
1 214 005,30 PLN 1 213 238,77 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

13 177,00 PLN 13 177,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 16



Strona 17

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

138. 85508 Rodziny zastępcze Powiat Tarnowski 0,00 PLN

139. 85508 Rodziny zastępcze Urząd Miasta Płocka 0,00 PLN

140. 85508 Rodziny zastępcze Urząd Miasta Nowego Sącza 0,00 PLN

141. 85508 Rodziny zastępcze Powiat Gorlicki 0,00 PLN

142. 85508 Rodziny zastępcze PCPR Nowy Targ 0,00 PLN

143. 85508 Rodziny zastępcze 0,00 PLN

144. 85508 Rodziny zastępcze Powiat Bełchatowski 0,00 PLN

145. 85508 Rodziny zastępcze 0,00 PLN

146. 85510 Utrzymanie wychowanek 0,00 PLN

147. 90095 Pozostała działalność Stowarzyszenie VIRTUS Mikroświat zamknięty w szkle 920,00 PLN 920,00 PLN 0,00 PLN

148. 90095 Pozostała działalność Fundacja Nowe Kierunki Zatrzymaj wodę, dbaj o środowisko 0,00 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

13 177,00 PLN 13 177,00 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 20 028,00 PLN 20 028,00 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 143 892,23 PLN 143 892,23 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 37 287,65 PLN 37 287,65 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 13 177,00 PLN 13 177,00 PLN

Warszawskie Centrum Pomocy 
Rodzinie 

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych

8 692,00 PLN 8 692,00 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

8 692,00 PLN 8 692,00 PLN

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Żywcu

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 26 354,00 PLN 26 354,00 PLN

Działalność placówek 
opiekuńczo-

wychowawczych

Katolicka Placówka 
Wychowawcza w Mochnaczce 500 270,97 PLN 500 270,97 PLN

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 17



Strona 18

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

149. 90095 Pozostała działalność 0,00 PLN

150. 92105 Almanach Łącki 34 i 35/2021 0,00 PLN

151. 92105 0,00 PLN

152. 92105 Święto Owocobrania 0,00 PLN ZWROT

153. 92105 0,00 PLN

154. 92105 0,00 PLN

155. 92105 0,00 PLN

156. 92105 VII Powiatowy Przegląd Folkloru Sądecczyzny 0,00 PLN

157. 92105 Stowarzyszenie LIPNICZANIE Mistrz i uczeń 0,00 PLN

158. 92105 Stowarzyszenie LIPNICZANIE Promujemy Sądecczyznę 0,00 PLN

159. 92105 0,00 PLN

Stowarzyszenie Społeczno-
Kulturalne Towarzystwa 

„Sądeczanin” 

EKO Sądeczanin - edukacja ekologiczna kluczem 
do współnego dobra 

2 080,00 PLN 2 080,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Miłośników Ziemi 
Łąckiej 2 500,00 PLN 2 500,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Regionalne 
KOWALINA Stróże Żol mi tych downych lot 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Amatorskiego 
Ruchu Artystycznego Ziemi 

Łąckiej 
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Animatorów 
Kultury w Nowym Sączu 

Jesienny Festiwal
Teatralny - familijnie 10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Miłośników Starego 
Sącza

Konkurs fotograficzny - Stary Sącz - kreatywnie, 
edycja V punkty widokowe wraz z ich walorami na 

terenie Gminy Stary Sącz 
1 000,00 PLN 1 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Niepokalanego Serca 

Najświętszej Maryi Panny w 
Marcinkowicach 

Parafialna Orkiestra Dęta Marcinkowice - ku 
pamięci walczącym o niepodległość 

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Sportowo-
Kulturalne "Michalczowa" 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

2 500,00 PLN 2 500,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Janczowa "Janczowska 

Wspólnota" 

Promocja kultury Lachów z pogranicza Lachów i 
Pogórzan poprzez udział w finale Festiwalu 

Polska od Kuchni
3 500,00 PLN 3 500,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 18



Strona 19

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

160. 92105 Festiwal muzyczny „Muzyka dla Wszystkich” 0,00 PLN

161. 92105 Warsztaty artystyczne dla młodzieży 0,00 PLN

162. 92105 ORKIESTRA - nasza DUMA 50,00 PLN ZWROT

163. 92105 0,00 PLN

164. 92105 Tańczymy w koło śpiewając wesoło 0,00 PLN

165. 92105 0,00 PLN

166. 92105 Spotkania międzypokoleniowe „OJCOWIZNA” 0,00 PLN

167. 92105 0,00 PLN

168. 92105 0,00 PLN

169. 92105 0,00 PLN

170. 92105 Sądeckie tańcowanie 0,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie "Muzyka dla 
Wszystkich" 

7 000,00 PLN 7 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie "Muzyka dla 
Wszystkich" 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mogilnie 4 000,00 PLN 3 950,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Dolina Inicjatyw w 
Łososinie Dolnej 

Promocja Sądecczyzny poprzez wydanie tomiku 
poezji pn. Wiatr od Łososiny

1 500,00 PLN 1 500,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Fundacji Bratnia Dusza w Krynicy 
Zdroju 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury Stowarzyszenie Mystkowianie Mystkowianie z lachowską kulturą w Rumunii 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Kamionce Wielkiej 1 500,00 PLN 1 500,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Regionalne 
Zespół Pieśni i Tańca Brzeźnioki 

Warsztaty taneczno-muzyczne dla Brzeźnioków - 
wyrównywanie szans rozwoju artystycznego dla 

dzieci i młodzieży 
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie "Stowarzyszeni 
dla Sądeckiej Ziemi"

Między nami Rytrzokami 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Librantowej 

Koncert kolęd w wykonaniu Orkiestry Dętej OSP 
Librantowa 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Kobiet 
Binczarowskich 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 19



Strona 20

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

171. 92105 Nadpopradzki żywot. Gazdowanie 0,00 PLN

172. 92105 Spotkania Optymistów 0,00 PLN

173. 92105 0,00 PLN

174. 92105 Pokażemy nasze tradycje - festyn 0,00 PLN

175. 92105 0,00 PLN

176. 92105 0,00 PLN

178. 92116 Biblioteki Urząd Miejski w Starym Sączu 0,00 PLN

179. 92120 0,00 PLN

180. 92120 0,00 PLN

181. 92120 0,00 PLN

182. 92120 0,00 PLN

183. 92120 0,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Górali 
Nadpopradzkich 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie 
RobimyCośWięcej 2 500,00 PLN 2 500,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Ręce i Korzenie z 
siedzibą w Kamionce Wielkiej

Mszalniczanie w drodze 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Koło Gospodyń Wiejskich z 
siedzibą w Muszynie 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Stara Baśń z 
siedzibą w Grybowie 

Festiwal Kultury - Dawno, dawno temu na Ziemi 
Sądeckiej 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Nowa Inicjatywa 
w Chomranicach

Piernikowy Zawrót Głowy - warsztaty pieczenia i 
zdobienia świątecznych pierników w 

Marcinkowicach 
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Prowadzenie i działalność Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Starym Sączu 357 600,00 PLN 357 600,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Jana Chrzciciela w Łącku 

Rzeźba przedstawiająca „Serce Pana Jezusa” z 
wnęki znad głównego wejścia do kościoła 

parafialnego pw. Św. Jana Chrzciciela i Św. 
Michała Archanioła w Łącku 

10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko Katolicka pw. 
Św. Bartłomieja w Zbyszyczach 

Odkrycie i konserwacja malowideł ściennych z 
XVII w. na ścianach pd. I zach. zakrystii kościoła 

pw. Św. Bartłomieja Ap. (I pow. XV w.,) w 
Zbyszycach - kontynuacja prac 

10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko – Katolicka pw. 
św. Marcina Biskupa w Mogilnie

Wymiana deskowania elewacji wschodniej 
drewnianej świątyni zabytkowej pw. Św. Marcina 

Bpa w Mogilnie
10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Św. Anny w Żegiestowie

Remont dachu Kościoła pw. Św. Anny w 
Żegiestowie 

10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Narodzenia NMP w Jazowsku

Odsłonięcie i zabezpieczenie zabytkowych 
nawarstwień malarskich na ścianach i sklepieniu 
prezbiterium kościoła parafialnego w Jazowsku (II 

etap)

14 000,00 PLN 14 000,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 20



Strona 21

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

184. 92120 0,00 PLN

185. 92120 0,00 PLN

186. 92120 0,00 PLN

187. 92120 0,00 PLN

188. 92120 0,00 PLN

189. 92120 0,00 PLN

190. 92605 0,00 PLN

191. 92605 0,00 PLN

192. 92605 0,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Wniebowzięcia NMP w 

Wielogłowach

Ołtarz lewy - mensa ołtarzowa wraz ze schodami, 
data powstania zabytku 1648 r. z kościoła pw. 

Wniebowzięcia NMP
20 000,00 PLN 20 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

w Bereście

Polany, cerkiew pw. Św. Michała Archanioła, 1820 
r. ratunkowe prace konserwatorskie przy 

polichromii ścian i stropu w nawie z 1820 r. - III 
etap 

10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Narodzenia NMP w Krużlowej 

Wyżnej

Prace konserwatorskie przy renesansowym 
epitafium Ks. Benedykta Ściobora (XVI w.) 

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Narodzenia NMP w Krużlowej 

Wyżnej

Prace konserwatorskie we wnętrzu kaplicy 
bocznej w zabytkowym kościele pw. Narodzenia 

NMP w Krużlowej 
12 000,00 PLN 12 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Imienia Maryi Panny w 

Ptaszkowej

Konserwacja malowideł ściennych w transepcie 
kościoła pw. Wszystkich Świętych w Ptaszkowej 7 000,00 PLN 7 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Uzdrowisko Krynica - Żegiestów
S.A. 

Remont dachu obiektu Starych Łazienek 
Mineralnych w Krynicy Zdroju 12 000,00 PLN 12 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Ludowy klub Sportowy 
GRYBOVIA w Grybowie

Upowszechnienie sportu poprzez organizację 
turnieju piłki nożnej na boisku sportowym LKS 

Grybovia 
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
ARCUS - Krynica

Wspieranie zawodników taekwondo olimpijskiego 
w udziale w Pucharach Polski 1 500,00 PLN 1 500,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
ARCUS - Krynica

Wspieranie startu zawodników UKS Arcus w 
Świętokrzyskiej Olimpiadzie Taekwondo i 

Pucharze Baba Jaga Cup 
1 000,00 PLN 1 000,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 21



Strona 22

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

193. 92605 Bieg Kurierów Sądeckich 0,00 PLN

194. 92605 0,00 PLN

195. 92605 0,00 PLN

196. 92605 0,00 PLN

197. 92605 0,00 PLN

198. 92605 Powiatowe wakacje z piłką nożną 0,00 PLN

199. 92605 Turniej Piłki Nożnej o Puchar Jesieni 0,00 PLN

200. 92605 0,00 PLN

201. 92605 0,00 PLN

202. 92605 0,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Stowarzyszenie Visegrad Maraton 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy WIETRZNICE" w 

Zabrzeży

Organizacja I Międzynarodowych Mistrzostw 
Dzieci w Slalomie Kajakowym na torze kajakowym 

Wietrznice w Zabrzeży
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
Gladiator w Binczarowej

Cykl zawodóww Kickboxingu jako przygotowanie 
do Mistrzostw Europy 2021 

1 500,00 PLN 1 500,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Stowarzyszenie Brydża 
Sportowego ALF w Nowym Sączu

Organizacja Cyklu Turniejów Ogólnopolskich 
„Brydż na Sądecczyźnie - 2021" 

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacja Klub Kolarski Agnieszka 
Skalniak z siedzibą w Żegiestowie

Organizacja Wyścigu o Perłę Polskich Uzdrowisk 
- Finał Pucharu Polski MTB Krynica-Zdrój 

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy GOL z 
siedzibą w Łącku 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy GOL z 
siedzibą w Łącku 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy GOL z 
siedzibą w Łącku 

Powiatowy Halowy Turniej Piłki Nożnej 
Pracowników Samorządowych i Służb 

Mundurowych 
4 500,00 PLN 4 500,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
Akademia Piłkarska Champions 

CHEŁMIEC 

Udział w turnieju Deichmann Minimistrzostwa 
2021 

1 710,00 PLN 1 710,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
Akademia Piłkarska Champions 

CHEŁMIEC 

Udział w Finale Mistrzostw Polski Akademii 
Champions Chełmiec 1 260,00 PLN 1 260,00 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 22



Strona 23

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

203. 92605 0,00 PLN

204. 92605 Rozgrywki II Ligi w Hokeju na Lodzie 0,00 PLN

205. 92605 Trenuj - bo fajnie i warto 0,00 PLN

206. 92605 Bieg Górski Beskid Sądecki 0,00 PLN

207. 92605 0,00 PLN

208. 92605 0,00 PLN

209. 92605 Modelarska Pasja 0,00 PLN

RAZEM -

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
Akademia Piłkarska Champions 

CHEŁMIEC 
Liga Halowa Champions Chełmiec 2021 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

INFINITAS Klub Hokejowy KTH w 
Krynicy - Zdroju 

1 500,00 PLN 1 500,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacja Kuźnia Kołodzieja w 
Krynicy-Zdroju 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacji Kocham Góry w 
Krakowie 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Stowarzyszenia Kultury Fizycznej i 
Sportu „Nowosądecki Sport” w 

Nowym Sączu

Udział w finałach rozgrywek hokejowych Termofol 
Cup w hokeju na lodzie 

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy NOWOSĄDECZANIN w 

Powroźniku 

Zwiększenie aktywności fizycznej dzieci i 
młodzieży na terenie powiatu nowosądeckiego 
oraz promocja powiatu poprzez uczestnictwo w 

Mistrzostwach Polski 

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Modelarski 
"ORION" 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

10 880 049,09 PLN 10 817 342,85 PLN 62 706,24 PLN

Id: 575D0FEC-ED4E-44AE-B57F-522F27879783. Uchwalony Strona 23


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

